
11/10/2017 Prefeitura de Piranguinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/6970FA0F 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE PIRANGUINHO 

LICITAÇÕES, CONTRATOS, ATOS ADMINISTRATIVOS, ETC 
ERRATA 001 - PREGÃO 049/2017

 
MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO – Retificação de Edital de
Licitação - ERRATA 001 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2017 –
PROCESSO 99/2017- OBJETO:EDITAL DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE
MEDICAMENTOS PARA A MANUTENÇÃO DO
DISPENSÁRIO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO/MG, com observância das
Resoluções CMED nº 02/2004, 04/2006 e 03/2011 no que tange ao
preço fábrica – PF, para compras públicas. Fica alterada a data de
abertura do certame em epígrafe para o dia 24/10/2017 no mesmo
local e horário, tendo em vista a reformulação do Termo de
Referência. A presente errata, bem como o Termo de Referência
retificado estão disponíveis no site da prefeitura.
http://www.piranguinho.mg.gov.br/editais-e-licitacoes. A proposta
eletrônica deverá ser solicitada pelos e-mails
(licitacaopiranguinho@yahoo.com.br ou
licitação@piranguinho.mg.gov.br. Informações através do email:
licitacaopiranguinho@yahoo.com.br
licita@itajuba.mg.gov.brou através dos seguintes telefones/ fax: (35)
3644-1222.
 
Piranguinho, 10 de outubro de 2017.
 
LUCIANA CRISTINA RIBEIRO 
Pregoeira 
Port.019/2017

 
Publicado por: 

Luciana Cristina Ribeiro 
Código Identificador:6970FA0F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/10/2017. Edição 2104 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


